
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684, 
z 2018 r. poz. 130, z 2019 r. poz. 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Podkowa Leśna  zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  Upoważniam pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna, Panią Elżbietę Myśliwiec - Głównego 
specjalistę w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich do sporządzania i podpisywania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: E7FE0071-2BBE-4001-B7A9-4473C7FA635E. Podpisany Strona 1




